
 

Dodatok č. 1 k zmluve o dielo 

podľa § 631 a nasl. Občianskeho zákonníka v platnom znení 

uzavretej medzi 

 

 

1.1. Zhotoviteľ: RNDr. Peter Bohuš 

Adresa: Palárikova 18, 040 01 Košice 

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa 

č. účtu: SK50 0900 0000 0000 8917 3628 

   e-mail: bohuske@gmail.com 

 

1.2. Objednávateľ: Obec Nacina Ves, zastúpená Antonom Šandorom – starostom obce 

Adresa:  Nacina Ves 229, 072 21  Nacina Ves 

IČO:  00325511 

DIČ:  2020739061    

Bankové spojenie: Prima banka                                                                     

                                    č. účtu: SK29 5600 0000 0042 0653 6001  

                                    e-mail: nacinaves@nacinaves.sk 

 

Objednávateľ diela „Obstarávanie Zmien a doplnkov (ZaD) č. 3 Územného plánu obce 

Nacina Ves“ a zhotoviteľ predmetného diela sa dohodli na uzatvorení dodatku č. 1 k zmluve 

uzatvorenej dňa 27.8.2021 (ďalej len zmluva) v tomto znení: 

Článok 1 

Predmet zmluvy sa bude opakovane realizovať voči inovovanej verzii Zmien a doplnkov č. 3 

ÚPN-O Nacina Ves – verzia október 2021. 

Článok 2 

Cena za obstarávateľskú činnosť sa zvyšuje z pôvodne dohodnutých 450,– € na 750,– € 

(slovom: Sedemstopäťdesiat eur), ktorá sa zhotoviteľovi vyplatí ako bolo dohodnuté v čl. 5 

pôvodnej zmluvy vo dvoch čiastkach, ktoré sa po navýšení ceny upravujú takto: 350 + 400 €. 

Článok 3 

Ostatné ustanovenia zmluvy zo dňa 27.8.2021 sa nemenia a ostávajú v platnosti. 

Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboma zmluvnými 

stranami. 

Tento dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch originálnych vyhotoveniach, pričom každý 

účastník tohto zmluvného vzťahu obdrží jeden originál dodatku č.1. 

 

V Nacinej Vsi dňa 19.10.2021    V Košiciach dňa  19.10.2021 

 

 

..........................................     ............................................ 

         objednávateľ       zhotoviteľ 

 


